O
T
C
O
O
T
C
O

Customization
Φ 4 ± 0.2 Φ 1 ± 0.1
物料号描述 Part Numbering System
其他选项 Other Options
包装 Packaging
B: 散装 Bulk
R: 编带和卷轴 Taping and Reeling
引线成型 Leads Forming
A: 直引脚 Straight Lead
B: 单脚折弯 Single Lead Bending
C: 双脚折弯 Leads Bending
引线长度 Lead Length
S: 标准引线 Standard
L: 加长引线 Long
O: 可选择 Option
标识 Process of Mark
L: 激光打标 Laser
额定动作温度 Rated Functioning Temp.
参考技术参数 refer to specifications
系列 Series
RS
RT
产品类别 Product Category
OTCO - RT72 - L S A B - 001
O
T
C
O
O
T
C
O
+86 592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
厦门赛尔特电子有限公司版权所有
All Rights Reserved by Xiamen SET Electronics Co., Ltd. 2021-2023 V2.0
温度保险丝
Thermal-Link (OTCO)
6
表面温升 Temp. Rise
响应时间 Response Time
油池温度 Oil Temp. (ºC)
72
77 84
94
99
104
110
117
121 128
134
浸